• Se parcial, qual o grau de invalidez, tomando-se por base a tabela constante 
do anexo da Lei 6194/1974. 

i) Que a Ré seja condenada ao pagamento de honorários 
advocatícios no percentual de 20% (vinte por cento) sobre o valor atualizado da 
causa: 

Dá-se à causa o valor de R$ 9.450,00 (nove mil 
quatrocentos e cinquenta reais). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento. 

Crato/CE, 26 de setembro de 2019. 

ANA FRANCISCA BEZERRA MARTINS 

Advogada OAB/CE N° 28.948